2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 001/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Bruno De Oliveira Sousa; Cristiane Rosana Da Silva; Helenn Vanessa

Souza Rosa; Jean Carlo Stavarengo; Marcos Antônio Lucas Da Silva; Plinio Pellens

Junior; Samantha Karine Semensato; Vinicius Rolim De Moura.

DEFINITIVA: André Araújo Barcelos; Aurilene Sousa Carmo Do Prado; Celso De

Almeida; Daniel Costa De Melo; Eliana Alves Almeida; Elizabeth Dall Onder; Fabiana

Nogueira Pereira; Fernando Henrique Teodoro Lampier; Georlando Rios Santana;

Gleyscler Belussi Ribeiro Goncalves; Hélio Bruno Caldeira; Heloisa Michelle Moreira

Camargo; Henrique Cristóvão De Assis; Hudson Carlos Almeida Santos; Jackelyne

Auxiliadora De Campos Borges; Joice Danhoni; Lais Michelly Gonzatto; Lucas Felipe

Taques De Almeida Barros; Luiz Mauro Nascimento Da Costa; Marcio Dos Santos;

Maria Cecilia Prandine Moleiro; Mariely Ferreira Macedo; Marina Cristina Tabile;

Monica Furtado De Oliveira; Nerivan Cesar De Oliveira; Nizam Kassem Fares;

Nodimar Correa; Priscila Tauil Adolfo.

SUPLEMENTAR: Carine Tomaz Freitas; Rafael Costa Mendes.

TRANSFERÊNCIA: Diego Ribeiro De Barros; Izadora Albuquerque Silva; Vanessa

Tais Melgarejo Brand.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 08 dias do mês de Janeiro de 2013.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.